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RELAÇÃO DOS DELEGADOS DO CÂMPUS INHUMAS 

 

Nome do Delegado 
Segmento 

Representado 
e-mail do delegado GTTG 

Tipo de 
Representação 

Maria Aparecida Rodrigues de 
Souza 

Técnico-Administrativo 
maria.souza@ifg.edu.br 

Pesquisa Nato / CCS 

Luciano dos Santos Docente luciano.santos@ifg.edu.br Gestão Nato /CODIR 

Darlene Ana de Paula Vieira Docente darlene.vieira@ifg.edu.br Não Informado Nato /CPA 

Brenda Vitória Clipel Oliveira Discente brenda.vitoria@academico.ifg.edu.br Ensino Eleito 

Marco Aurélio da Cunha Gomes Discente m.aurelio@academico.ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Ronan de Paula Júnior Discente ronan.paula@academico.ifg.edu.br Extensão Eleito 

Carlos Vinícius Arantes Fabiano Discente carlos.vinicius@academico.ifg.edu.br Gestão Eleito 

Thaisa Lemos de Freitas Oliveira Docente thaisa.oliveira@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Paulo Henrique Castanheira 
Vasconcelos 

Docente 
paulo.vasconcelos@ifg.edu.br 

Pesquisa Eleito 

Juscelino Martins Polonial Docente juscelino.polonial@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Daniella de Souza Bezerra Docente daniella.bezerra@ifg.edu.br Gestão Eleito 

Fernando Almeida dos Santos Técnico-Administrativo fernando.santos@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Alessandro Ribeiro de Sousa Técnico-Administrativo alessandro.sousa@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Maria Aparecida de Castro Técnico-Administrativo de.castro@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Aldo Almeida Brito Técnico-Administrativo aldo.brito@ifg.edu.br Gestão Eleito 

 

 

 

___________________________        ____________________________ 

Ass. Representante CLO          Ass. Direção-Geral do câmpus 
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